



## Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza – Radeckiego we Wrocławiu zatrudni

### **Inżynier obsługi Stacji Dializ**

#### **Opis stanowiska:**

- Sprawowanie bieżącej opieki nad aparaturą i sprzętem medycznym Stacji Dializ, Stacji Uzdatniania Wody, Centralnego Bloku Operacyjnego oraz pozostałego sprzętu i aparatury medycznej stanowiącej wyposażenie szpitala, w ramach posiadanej wiedzy, dostępności do narzędzi oraz dokumentacji technicznej, a w szczególności: usuwanie awarii i usterek, weryfikacja zgłoszonych w programie MM Ewidencja awarii sprzętu i aparatury medycznej, przeprowadzanie przeglądów okresowych, konserwacji oraz kontroli stanu technicznego opiniowanie stanu technicznego.

- Raportowanie wykonanej pracy w systemie MM Ewidencja oraz dbanie o dokumentację z przeprowadzonych napraw i konserwacji aparatury i sprzętu medycznego.

- Szkolenia personelu medycznego z zakresu obsługi i konserwacji aparatury i sprzętu medycznego.

-Utrzymywanie kontaktów z przedstawicielami serwisów zewnętrznych oraz kontrola nad przeprowadzanymi przez nich naprawami, przeglądami, konserwacjami, itp.

#### **Wymagania niezbędne:**

wykształcenie wyższe techniczne (Wydział Podstawowych Problemów Techniki, Inżynieria Biomedyczna, Aparatura Elektromedyczna)

umiejętność pracy w zespole

dyspozycyjność

samodzielność

gotowość do podnoszenia kwalifikacji

#### **Wymagania dodatkowe:**

uprawnienia elektryczne E1 do 1kV

doświadczenie na podobnym stanowisku

Wymagane dokumenty od kandydata: kopie uprawnień

Opis stanowiska pracy znajduje się na stronie internetowej Szpitala: [www.usk.wroc.pl](http://www.usk.wroc.pl) w zakładce: Kariera i konkursy.

Termin i miejsce składania dokumentów aplikacyjnych 19.06.2015 r. z dopiskiem „inżynier obsługi stacji dializ” na adres:

**Dział Kadr i Płac; Budynek H, I piętro, Pok. 2.39;**

**Uniwersytecki Szpital Kliniczny; ul. Borowska 213; 50-556 Wrocław**

**lub pocztą elektroniczną na adres e-mail: [dsz@usk.wroc.pl](mailto:dsz@usk.wroc.pl)**